

Wołów, 11.02.2019r.

POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE
3/PCM/2019/ZP/A
WOŁOWIE Spółka z o.o.
56-100 Wołów, ul. Inwalidów Wojennych 26
tel. (71) 380 58 01, fax (71) 389 27 99
woj. dolnośląskie
NIP 988-02-67-118, REGON 020749596

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ - 3

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 3/PCM/2019/ZP/A **Dostawa produktów leczniczych dla Powiatowego Centrum Medycznego w Wołowie Spółka z o. o. przez okres 12 miesięcy**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany przez Wykonawcę lek zawarty w Pakiecie nr 4 posiadał własne, udokumentowane badania kliniczne potwierdzające skuteczność i bezpieczeństwo jego stosowania, w tym publikacje dotyczące stosowania u pacjentów o wskazaniach niezabiegowych (interna , kardiologia) oraz zabiegowych (chirurgia)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wymaga aby lek zawarty w Pakiecie nr 4 był zarejestrowany w Unii Europejskiej?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane w Pakiecie nr 4 leki nie były objęte obowiązkiem dodatkowego, szczególnego monitorowania bezpieczeństwa terapii?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga szczególnego monitorowania bezpieczeństwa terapii.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający w par. 1.2. usunie możliwość składania zamówień w formie telefonicznej? Zgodnie z art. 36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu obowiązującym od 12 lipca 2015 r.) zamówienia na leki muszą być składane w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego doręczanego środkami komunikacji elektronicznej. Nie ma możliwości składania zamówień w formie telefonicznej i jest ono złożone dopiero z chwilą jego „potwierdzenia” faksem.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zwraca uwagę na zapis ust. 2 par 1 umowy, iż zamówienie przekazane telefonicznie musi być potwierdzone faxem lub mailem.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 1.6?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający w par. 3.3 wydłuży terminy rozpatrzenia reklamacji do 3 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę, modyfikuje SIWZ w w/w zakresie.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający zmieni sposób naliczania kary w par 6 pkt 1 a i c tak aby wysokość 0,15% była liczona od wartości niezrealizowanego zamówienia lub nieusuniętej wady? Obecny sposób jest rażąco wygórowany.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż nie przedłuży terminu składania ofert. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem

PREZES
ZARZADU SPÓŁKI
Ilona Zmarlak
Ilona Zmarlak

Olga